
Projekt 
 
z dnia  21 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/.../23 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/650/23 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 października 
2023 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej Matki Bożej Szkaplerznej 

w Augustowie na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1436, poz. 1688), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688) oraz § 5 ust. 4 uchwały nr 
LIX/567/22 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miasta 
Augustów (Dz. Urz. Woj Podl. z 2023 r. poz. 117), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/650/23 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej Matki Bożej Szkaplerznej w Augustowie na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków zmienia się § 1 w ten sposób, że 
otrzymuje on brzmienie: „§ 1. Przyznaje się dotację do kwoty 1.413 600,00 PLN (słownie: jeden milion 
czterysta trzynaście tysięcy sześćset złotych zero groszy) dla Parafii Rzymskokatolickiej Matki Bożej 
Szkaplerznej (zwanej beneficjentem dotacji) na dofinansowanie inwestycji pn.: „Remont zabytkowego domu 
parafialnego w Studzienicznej”.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949DCEED-0727-4913-9A59-277500922F2E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały nr LXXIII/650/23 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej Matki Bożej Szkaplerznej w Augustowie 
na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków podyktowana jest wnioskiem 
Proboszcza Parafii o zmianę wysokosci dotacji w związku z deklaracją wpłaty wkładu własnego do budżetu 
Gminy Maista Augustów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949DCEED-0727-4913-9A59-277500922F2E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/.../23 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


